
 

 
 

Красноярский   край 

 

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
«14» апреля  2015 года                                             №  40-П 
 
О внесении изменений в Постановление Администрации городского 
поселения Диксон от 22.01.2015 № 05-П «Об утверждении Схемы 
водоснабжения и водоотведения городского поселения Диксон»  

 
 
В соответствии Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О 

схемах водоснабжения и водоотведения», в связи с организацией на территории 
городского поселения Диксон новой энергоснабжающей организации ООО 
«Таймырэнергоресурс», Администрация городского поселения Диксон 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Внести изменения в Схему водоснабжения и водоотведения городского 

поселения Диксон, в части изменения наименования энергоснабжающей 
организации: 
  слова «ООО «ТаймырЭнергоком» заменить на слова «ООО 
«Таймырэнергоресурс».   

 
2. В соответствии п.10 Постановления Правительства РФ 05.09.2013 № 

782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» разместить Постановление   на 
официальном сайте органов местного самоуправления www.dikson-taimyr.ru.   

 
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию в информационном печатном издании 
«Диксонский Вестник».  
 
 
 
Глава 
городского поселения Диксон                                                               П.А. Краус 
 


